Spielberechtigung Alle Spieler die einem Verein innerhalb von Baden-W rttemberg angehéren und dem gleichnamigen Landesverband angehéren
sind fur die Ba-Wu Meisterschaften 2025 in Karlsruhe spielberechtigt. Dieses Spielrecht kann in Anspruch genommen werden,
wenn eine giiltige Spielerlaubnis beim DFV fir das aktuelle Jahr vorliegt und im Auswertungszeitraum (12 Monate vor Rating-
Erhebung, mindestens 4 Monate vor Turnieraustragung), mindestens 5 gewertete Runden bei einem Turnier der Discgolf Serie
oder der German Discgolf Tour absolviert wurden.

Bedeutung Farben  Farblich markiert sind alle Spieler, welche einen reservierten Startplatz fiir die Baden-W iirttembergischen Meisterschaften
erhalten. Die Reservierung wird fir die ersten 10 Tage aufrecht erhalten. Nach 10 Tagen erlischt die Reserierung und wird an
den nachsten Spieler innerhalb der Division weitergegeben.

Sobald die Startplatze vergeben wurden, beginnt eine 10-tagige Bezahlphase, in der der Spieler die Méglichkeit hat, die
Startgebihren an den Veranstalter zu bezahlen. Erfolgt innerhalb von 10 Tagen keine Bestatigung durch Zahlungseingang,
erlischt der Startplatzanspruch und wird an den nachsten Spieler mit Spielberechtigung weitergegeben. Dieser hat dann eben-
falls 10 Tage Zeit, um seinen Startplatz zu bestatigen.

Sollten Startplatze 4 Wochen vor Turnierbeginn noch nicht belegt sein, kdnnen diese per Wildcard an Spieler vergeben werden
die dem Landesverband BaW i angehoren aber nicht die erforderliche Anzahl an gewertete Runden vorweisen kénnen.

2 Wochen vor Turnierbeginn kdnnen dann noch freie Startplatze an Spieler ausserhalb von Baden-Wrttemberg vergeben
werden. Diese Spieler spielen dann jedoch ausserhalb der eigentlichen Konkurrenz mit und werden bei der Siegerehrung

nicht weiter beriicksichtigt.

Wildcards 2 Wildcards erhalt der Landesverband, die er frei vergeben kann
2 Wildcards erhalt der Veranstalter SSC Karlsruhe, die er frei vergeben kann

Vorname Nachname Division DRating Verein Qualirunden DN Spielberechtigt
Maren MoRig Damen 903 SAV OG Eningen e.V. 27 _OK
Christine Hellstern Damen 833 Disc Golf Club Baden-Baden e.V. 26 OK
Johanna Mertens Damen 811 Sportclub Albuch e.V. - WSCA 31 _OK
Nguyen Ngoc Duyen Huynh Damen 811 VfB Schwarz Rot Ulm e.V. 7 _OK
Karla Gergelova Damen 769 Heads Up Freiburg e.V. 5 _OK
Ellen Lambur Damen 762 KSG Gerlingen e.V. 10 _OK
Kerstin Scheel Damen 602 Sportclub Albuch e.V. — WSCA 8 OK
Szymon Rozynek Junioren 18 950 Turnverein 1895 Bad Rappenau e.V. 34 OK
Elias Léw Junioren 18 879 SAV OG Eningen e.V. 25 OK
Hennes Meyer Junioren 18 674 SSC Karlsruhe e.V. 6 OK
Simeon Léw Junioren 18 508 SAV OG Eningen e.V. 16 _OK
Linda Glnther Junioren 18 779 Heads Up Freiburg e.V. 6 OK
Michael Stelzer Master 40 995 Sportclub Albuch e.V. - WSCA 41 OK
Peter Erdmann Master 40 982 Sportclub Albuch e.V. - WSCA 28 OK
Johannes Schindler Master 40 975 Heads Up Freiburg e.V. 6 OK
Jens Frohlich Master 40 970 SAV OG Eningen e.V. 31 _OK
Alexander Froese Master 40 966 Sportclub Albuch e.V. — WSCA 25 OK
Thorsten Scheel Master 40 943 Sportclub Albuch e.V. - WSCA 49 OK
Christian Nixdorf Master 40 939 SAV OG Eningen e.V. 30 _OK
Benjamin Dorner Master 40 937 SAV OG Eningen e.V. 13 _OK
Dominik Stachel Master 40 937 Black Forest Discgolf Beavers e.V. 12 _OK
Sven Kurio Master 40 930 SAV OG Eningen e.V. 5 _OK
Philipp Noack Master 40 923 SAV OG Eningen e.V. 12 _OK
Matthias Zophel Master 40 913 Black Forest Discgolf Beavers e.V. 5 _OK
Bjorn Unruh Master 40 910 SAV OG Eningen e.V. 27 _OK
Sven Raff Master 40 909 Discgolf und Frisbeeclub Nirtingen e.V. 8 OK
Martin Mdller Master 40 905 Heads Up Freiburg e.V. 14 OK
Matthias Lambur Master 40 903 KSG Gerlingen e.V. 36 OK
Gildo Dury Master 40 903 Heads Up Freiburg e.V. 6 _OK
Stefan Kadelbach Master 40 891 Discgolf und Frisbeeclub Nirtingen e.V. 14 _OK
Sedat Sener Master 40 887 Sportclub Albuch e.V. - WSCA 9 OK
Falko Schubring Master 40 884 Heads Up Freiburg e.V. 6 _OK
Florian Hess Master 40 883 SSC Karlsruhe e.V. 6 OK
Philipp Moll Master 40 879 SAV OG Eningen e.V. 16 _OK
Joshua Gray Master 40 879 SAV OG Eningen e.V. 10 _OK
Jonathan Maas Master 40 878 Heads Up Freiburg e.V. 16 _OK
Marko Gotz Master 40 874 Discgolf und Frisbeeclub Nurtingen e.V. 6 _OK
Christian Buck Master 40 870 Sportclub Albuch e.V. - WSCA 9 OK
Dominik Bartsch Master 40 870 Heads Up Freiburg e.V. 9 OK
Immanuel Glnther Master 40 859 Heads Up Freiburg e.V. 9 OK
Maik Marschner Master 40 854 Sportclub Albuch e.V. — WSCA 7 _OK
Marc Odenkirchen Master 40 851 SAV OG Eningen e.V. 26 _OK
Benjamin Walther Master 40 848 Discgolf und Frisbeeclub Nurtingen e.V. 32 _OK
Torsten Miller Master 40 845 Heads Up Freiburg e.V. 6 OK
Thomas Heck Master 40 836 SAV OG Eningen e.V. 6 _OK
Thomas Lutz Master 40 816 SAV OG Eningen e.V. 6 _OK
Joachim Meyer Master 40 816 SSC Karlsruhe e.V. 6 _OK
Johannes Léw Master 40 808 SAV OG Eningen e.V. 25 OK
Patrick Stuhm Master 40 760 SSC Karlsruhe e.V. 6 OK

Karsten Liders Master 50 935 Sportclub Albuch e.V. — WSCA 13 _OK



Jurgen
Ralf
Tilman
Markus
Frank
Manfred
Volker
Dirk
Jurgen
Marc
Holger
Oliver
Stefan
Thilo
Christian
Alexander
Thomas
Andreas
Andreas
Peter
Jurgen
UlIf
Martin
Frank
Ortwin
Karl-Heinz
Dieter
Michael
Helmut
Wolfgang
Thomas
Richard
Christoph
Christian
Daniel
Alexander
Jonas
Lars
Tobias
Joseph
Jakob
Jannis
Thomas
Lukas
Stefanos
Joscha
Maximilian
Bastian
Florian
Michael
Moritz
Samuel
Lars
Fabio
Fabian
Carsten
Thomas
Christian
Philipp
Nils
Christian
Thomas
Patrick
Michael
Patrick
Niko
Arthur
Benjamin
Nico
Dennis
Ruben
Eike
Joshua

Disch
Schlotterbeck
Grimmig
Hybl
Deubel
Traub
Kaufmann
Elze
Grlinauer
Broghammer
Sanowski
Schwertle
Ernsperger
Winckel
Bauknecht
Heinzelmann
Motta
Winsche
Rau
Heitmann
Taube
Koppetsch
Fohlert
Hellstern
Pelger
Warnke
Salmen
Lambur
George
Hinterecker
Lais

Bulla
Weild
Schmidt
Nisi
Sessler
Beck
Hausknecht
Kusyk
Hanke
Wild
Placzek
Egler

Volz
Klados
Mossig
Krieger
Anedda
Braun
Finkbeiner
Lang

Low

Bohr

Brida
Maier
Fischer
Finkbeiner
Kirsten
Palme
Graf
Huonker
Buck
Schaffer
Klados
Wagner
Tank
Ulmer
Kaplan
Behringer
Schafer
Hils
Fischer
Holzmann

Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 50
Master 60
Master 60
Master 60
Master 60
Master 60
Master 60
Master 60
Master 60
Master 60
Master 60
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

928
924
922
917
904
904
899
897
890
888
881
874
870
864
863
851
850
843
836
834
827
779
903
876
846
843
840
835
833
806
746
722
993
989
978
978
966
954
953
951
943
942
941
940
939
937
935
931
931
921
917
916
915
914
912
911
902
901
901
900
884
884
884
883
880
879
874
871
868
856
852
851
844

SAV OG Eningen e.V.
SAV OG Eningen e.V.
Turnverein 1895 Bad Rappenau e.V.

Discgolf und Frisbeeclub Nirtingen e.V.

Sportclub Albuch e.V. — WSCA
SAV OG Eningen e.V.

Heads Up Freiburg e.V.

Sportclub Albuch e.V. — WSCA
Sportclub Albuch e.V. — WSCA
Black Forest Discgolf Beavers e.V.
SAV OG Eningen e.V.

SAV OG Eningen e.V.

Sportclub Albuch e.V. - WSCA
Heads Up Freiburg e.V.

Heads Up Freiburg e.V.

Black Forest Discgolf Beavers e.V.
SAV OG Eningen e.V.

Discgolf und Frisbeeclub Nirtingen e.V.

SAV OG Eningen e.V.
Sportclub Albuch e.V. — WSCA
Sportclub Albuch e.V. - WSCA
Sportclub Albuch e.V. — WSCA
Sportclub Albuch e.V. — WSCA
Disc Golf Club Baden-Baden e.V.
Sportclub Albuch e.V. — WSCA
Sportclub Albuch e.V. - WSCA
Sportclub Albuch e.V. — WSCA
SAV OG Eningen e.V.
Sportclub Albuch e.V. - WSCA
Sportclub Albuch e.V. - WSCA
DiscGolf Lorrach e.V.
Sportclub Albuch e.V. — WSCA
DiscGolf Lorrach e.V.
Sportclub Albuch e.V. — WSCA
SAV OG Eningen e.V.

Heads Up Freiburg e.V.

SSC Karlsruhe e.V.

Heads Up Freiburg e.V.

MTV Karlsruhe 1881 e.V.

Discgolf und Frisbeeclub Nirtingen e.V.

Heads Up Freiburg e.V.
DiscGolf Lorrach e.V.
SAV OG Eningen e.V.

Discgolf und Frisbeeclub Nirtingen e.V.

DiscGolf Lorrach e.V.

Discgolf und Frisbeeclub Nirtingen e.V.

SAV OG Eningen e.V.

SSC Karlsruhe e.V.

Heads Up Freiburg e.V.

SSC Karlsruhe e.V.

Sportclub Albuch e.V. — WSCA
SAV OG Eningen e.V.
DiscGolf Lorrach e.V.
Sportclub Albuch e.V. - WSCA
Heads Up Freiburg e.V.

TV Eppelheim 1927 e.V.

SSC Karlsruhe e.V.

DiscGolf Lorrach e.V.

Discgolf und Frisbeeclub Nirtingen e.V.

Sportclub Albuch e.V. — WSCA
SAV OG Eningen e.V.

Heads Up Freiburg e.V.
Sportclub Albuch e.V. - WSCA
DiscGolf Lorrach e.V.

SSC Karlsruhe e.V.

Heads Up Freiburg e.V.
Sportclub Albuch e.V. - WSCA
SAV OG Eningen e.V.
DiscGolf Lorrach e.V.

Heads Up Freiburg e.V.
DiscGolf Lorrach e.V.
Sportclub Albuch e.V. - WSCA
SSC Karlsruhe e.V.

5 OK
29 OK
15 _OK
32 _OK
16 _OK
12 _OK
6 _OK
27 _OK
29 _OK
6 _OK
14 _OK
19 _OK
36 _OK
11 _OK
6 _OK
7 _OK
13 _OK
17 _OK
31 _OK
15 _OK
22 _OK
33 _OK
10 _OK
29 OK
49 _OK
19 _OK
27 _OK
30 _OK
21 _OK
21 _OK
7 _OK
18 _OK
32 _OK
7 _OK
33 _OK
9 _OK
25 _OK
13 _OK
17 _OK
20 _OK
6 _OK
21 _OK
18 _OK
10 _OK
6 _OK
12 _OK
18 _OK
23 _OK
11 _OK
21 _OK
18 _OK
11 _OK
22 _OK
15 _OK
13 _OK
9 _OK
15 _OK
12 _OK
6 _OK
5 OK
12 _OK
6 _OK
5 _OK
6 _OK
6 _OK
14 _OK
6 _OK
5 _OK
5 _OK
10 _OK
6 _OK
6 _OK
40 _OK



Matthias
Daniel
Andreas
Dennis
Jannik
David
David
Patrick
Jens

Jung
Habich
Drechsler
Herbold
Hensle
Habich
Kolar
Rambla
Lais

Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

834 SAV OG Eningen e.V.

832 Sportclub Albuch e.V. - WSCA

830 SAV OG Eningen e.V.

825 Turnverein 1895 Bad Rappenau e.V.

821 Discgolf und Frisbeeclub Nirtingen e.V.

816 Sportclub Albuch e.V. - WSCA
808 Sportclub Albuch e.V. — WSCA
787 Black Forest Discgolf Beavers e.V.
778 DiscGolf Lorrach e.V.

12 _OK
5 _OK
12 _OK
8 _OK
8 _OK
5 _OK
15 _OK
5 _OK
14 _OK



