

Spielberechtigung	Alle Spieler die einem Verein innerhalb von Baden-Württemberg angehören und dem gleichnamigen Landesverband angehören sind für die Ba-Wü Meisterschaften 2025 in Karlsruhe spielberechtigt. Dieses Spielrecht kann in Anspruch genommen werden, wenn eine gültige Spielerlaubnis beim DFV für das aktuelle Jahr vorliegt und im Auswertungszeitraum (12 Monate vor Rating-Erhebung, mindestens 4 Monate vor Turnieraustragung), mindestens 5 gewertete Runden bei einem Turnier der Discgolf Serie oder der German Discgolf Tour absolviert wurden.
Bedeutung Farben	<p>Farblich markiert sind alle Spieler, welche einen reservierten Startplatz für die Baden-Württembergischen Meisterschaften erhalten. Die Reservierung wird für die ersten 10 Tage aufrecht erhalten. Nach 10 Tagen erlischt die Reservierung und wird an den nächsten Spieler innerhalb der Division weitergegeben.</p> <p>Sobald die Startplätze vergeben wurden, beginnt eine 10-tägige Bezahlphase, in der der Spieler die Möglichkeit hat, die Startgebühren an den Veranstalter zu bezahlen. Erfolgt innerhalb von 10 Tagen keine Bestätigung durch Zahlungseingang, erlischt der Startplatzanspruch und wird an den nächsten Spieler mit Spielberechtigung weitergegeben. Dieser hat dann ebenfalls 10 Tage Zeit, um seinen Startplatz zu bestätigen.</p> <p>Sollten Startplätze 4 Wochen vor Turnierbeginn noch nicht belegt sein, können diese per Wildcard an Spieler vergeben werden die dem Landesverband BaWü angehören aber nicht die erforderliche Anzahl an gewertete Runden vorweisen können.</p> <p>2 Wochen vor Turnierbeginn können dann noch freie Startplätze an Spieler ausserhalb von Baden-Württemberg vergeben werden. Diese Spieler spielen dann jedoch ausserhalb der eigentlichen Konkurrenz mit und werden bei der Siegerehrung nicht weiter berücksichtigt.</p>
Wildcards	<p>2 Wildcards erhält der Landesverband, die er frei vergeben kann</p> <p>2 Wildcards erhält der Veranstalter SSC Karlsruhe, die er frei vergeben kann</p>

Vorname	Nachname	Division	DRating Verein	Qualirunden	DN	Spielberechtigt
Maren	Moßig	Damen	903 SAV OG Eningen e.V.		27	_OK
Christine	Hellstern	Damen	833 Disc Golf Club Baden-Baden e.V.		26	_OK
Johanna	Mertens	Damen	811 Sportclub Albuch e.V. – WSCA		31	_OK
Nguyen Ngoc Duyen	Huynh	Damen	811 VfB Schwarz Rot Ulm e.V.		7	_OK
Karla	Gergelova	Damen	769 Heads Up Freiburg e.V.		5	_OK
Ellen	Lambur	Damen	762 KSG Gerlingen e.V.		10	_OK
Kerstin	Scheel	Damen	602 Sportclub Albuch e.V. – WSCA		8	_OK
Szymon	Rozynek	Junioren 18	950 Turnverein 1895 Bad Rappenau e.V.		34	_OK
Elias	Löw	Junioren 18	879 SAV OG Eningen e.V.		25	_OK
Hennes	Meyer	Junioren 18	674 SSC Karlsruhe e.V.		6	_OK
Simeon	Löw	Junioren 18	508 SAV OG Eningen e.V.		16	_OK
Linda	Günther	Junioren 18	779 Heads Up Freiburg e.V.		6	_OK
Michael	Stelzer	Master 40	995 Sportclub Albuch e.V. – WSCA		41	_OK
Peter	Erdmann	Master 40	982 Sportclub Albuch e.V. – WSCA		28	_OK
Johannes	Schindler	Master 40	975 Heads Up Freiburg e.V.		6	_OK
Jens	Fröhlich	Master 40	970 SAV OG Eningen e.V.		31	_OK
Alexander	Froese	Master 40	966 Sportclub Albuch e.V. – WSCA		25	_OK
Thorsten	Scheel	Master 40	943 Sportclub Albuch e.V. – WSCA		49	_OK
Christian	Nixdorf	Master 40	939 SAV OG Eningen e.V.		30	_OK
Benjamin	Dorner	Master 40	937 SAV OG Eningen e.V.		13	_OK
Dominik	Stachel	Master 40	937 Black Forest Discgolf Beavers e.V.		12	_OK
Sven	Kurio	Master 40	930 SAV OG Eningen e.V.		5	_OK
Philipp	Noack	Master 40	923 SAV OG Eningen e.V.		12	_OK
Matthias	Zöphel	Master 40	913 Black Forest Discgolf Beavers e.V.		5	_OK
Björn	Unruh	Master 40	910 SAV OG Eningen e.V.		27	_OK
Sven	Raff	Master 40	909 Discgolf und Frisbeeclub Nürtingen e.V.		8	_OK
Martin	Müller	Master 40	905 Heads Up Freiburg e.V.		14	_OK
Matthias	Lambur	Master 40	903 KSG Gerlingen e.V.		36	_OK
Gildo	Dury	Master 40	903 Heads Up Freiburg e.V.		6	_OK
Stefan	Kadelbach	Master 40	891 Discgolf und Frisbeeclub Nürtingen e.V.		14	_OK
Sedat	Sener	Master 40	887 Sportclub Albuch e.V. – WSCA		9	_OK
Falko	Schubring	Master 40	884 Heads Up Freiburg e.V.		6	_OK
Florian	Hess	Master 40	883 SSC Karlsruhe e.V.		6	_OK
Philipp	Moll	Master 40	879 SAV OG Eningen e.V.		16	_OK
Joshua	Gray	Master 40	879 SAV OG Eningen e.V.		10	_OK
Jonathan	Maas	Master 40	878 Heads Up Freiburg e.V.		16	_OK
Marko	Götz	Master 40	874 Discgolf und Frisbeeclub Nürtingen e.V.		6	_OK
Christian	Buck	Master 40	870 Sportclub Albuch e.V. – WSCA		9	_OK
Dominik	Bartsch	Master 40	870 Heads Up Freiburg e.V.		9	_OK
Immanuel	Günther	Master 40	859 Heads Up Freiburg e.V.		9	_OK
Maik	Marschner	Master 40	854 Sportclub Albuch e.V. – WSCA		7	_OK
Marc	Odenkirchen	Master 40	851 SAV OG Eningen e.V.		26	_OK
Benjamin	Walther	Master 40	848 Discgolf und Frisbeeclub Nürtingen e.V.		32	_OK
Torsten	Müller	Master 40	845 Heads Up Freiburg e.V.		6	_OK
Thomas	Heck	Master 40	836 SAV OG Eningen e.V.		6	_OK
Thomas	Lutz	Master 40	816 SAV OG Eningen e.V.		6	_OK
Joachim	Meyer	Master 40	816 SSC Karlsruhe e.V.		6	_OK
Johannes	Löw	Master 40	808 SAV OG Eningen e.V.		25	_OK
Patrick	Stuhm	Master 40	760 SSC Karlsruhe e.V.		6	_OK
Karsten	Lüders	Master 50	935 Sportclub Albuch e.V. – WSCA		13	_OK

Jürgen	Disch	Master 50	928 SAV OG Eningen e.V.	5 _OK
Ralf	Schlotterbeck	Master 50	924 SAV OG Eningen e.V.	29 _OK
Tilman	Grimmig	Master 50	922 Turnverein 1895 Bad Rappenau e.V.	15 _OK
Markus	Hybl	Master 50	917 Discgolf und Frisbeeclub Nürtingen e.V.	32 _OK
Frank	Deubel	Master 50	904 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	16 _OK
Manfred	Traub	Master 50	904 SAV OG Eningen e.V.	12 _OK
Volker	Kaufmann	Master 50	899 Heads Up Freiburg e.V.	6 _OK
Dirk	Elze	Master 50	897 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	27 _OK
Jürgen	Grünauer	Master 50	890 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	29 _OK
Marc	Broghammer	Master 50	888 Black Forest Discgolf Beavers e.V.	6 _OK
Holger	Sanowski	Master 50	881 SAV OG Eningen e.V.	14 _OK
Oliver	Schwertle	Master 50	874 SAV OG Eningen e.V.	19 _OK
Stefan	Ernsperger	Master 50	870 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	36 _OK
Thilo	Winckel	Master 50	864 Heads Up Freiburg e.V.	11 _OK
Christian	Bauknecht	Master 50	863 Heads Up Freiburg e.V.	6 _OK
Alexander	Heinzelmann	Master 50	851 Black Forest Discgolf Beavers e.V.	7 _OK
Thomas	Motta	Master 50	850 SAV OG Eningen e.V.	13 _OK
Andreas	Wünsche	Master 50	843 Discgolf und Frisbeeclub Nürtingen e.V.	17 _OK
Andreas	Rau	Master 50	836 SAV OG Eningen e.V.	31 _OK
Peter	Heitmann	Master 50	834 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	15 _OK
Jürgen	Taube	Master 50	827 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	22 _OK
Ulf	Koppetsch	Master 50	779 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	33 _OK
Martin	Fohlert	Master 60	903 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	10 _OK
Frank	Hellstern	Master 60	876 Disc Golf Club Baden-Baden e.V.	29 _OK
Ortwin	Pelger	Master 60	846 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	49 _OK
Karl-Heinz	Warnke	Master 60	843 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	19 _OK
Dieter	Salmen	Master 60	840 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	27 _OK
Michael	Lambur	Master 60	835 SAV OG Eningen e.V.	30 _OK
Helmut	George	Master 60	833 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	21 _OK
Wolfgang	Hinterecker	Master 60	806 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	21 _OK
Thomas	Lais	Master 60	746 DiscGolf Lörrach e.V.	7 _OK
Richard	Bulla	Master 60	722 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	18 _OK
Christoph	Weiß	Open	993 DiscGolf Lörrach e.V.	32 _OK
Christian	Schmidt	Open	989 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	7 _OK
Daniel	Nisi	Open	978 SAV OG Eningen e.V.	33 _OK
Alexander	Sessler	Open	978 Heads Up Freiburg e.V.	9 _OK
Jonas	Beck	Open	966 SSC Karlsruhe e.V.	25 _OK
Lars	Hausknecht	Open	954 Heads Up Freiburg e.V.	13 _OK
Tobias	Kusyk	Open	953 MTV Karlsruhe 1881 e.V.	17 _OK
Joseph	Hanke	Open	951 Discgolf und Frisbeeclub Nürtingen e.V.	20 _OK
Jakob	Wild	Open	943 Heads Up Freiburg e.V.	6 _OK
Jannis	Placzek	Open	942 DiscGolf Lörrach e.V.	21 _OK
Thomas	Egler	Open	941 SAV OG Eningen e.V.	18 _OK
Lukas	Volz	Open	940 Discgolf und Frisbeeclub Nürtingen e.V.	10 _OK
Stefanos	Klados	Open	939 DiscGolf Lörrach e.V.	6 _OK
Joscha	Mossig	Open	937 Discgolf und Frisbeeclub Nürtingen e.V.	12 _OK
Maximilian	Krieger	Open	935 SAV OG Eningen e.V.	18 _OK
Bastian	Anedda	Open	931 SSC Karlsruhe e.V.	23 _OK
Florian	Braun	Open	931 Heads Up Freiburg e.V.	11 _OK
Michael	Finkbeiner	Open	921 SSC Karlsruhe e.V.	21 _OK
Moritz	Lang	Open	917 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	18 _OK
Samuel	Löw	Open	916 SAV OG Eningen e.V.	11 _OK
Lars	Böhr	Open	915 DiscGolf Lörrach e.V.	22 _OK
Fabio	Brida	Open	914 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	15 _OK
Fabian	Maier	Open	912 Heads Up Freiburg e.V.	13 _OK
Carsten	Fischer	Open	911 TV Eppelheim 1927 e.V.	9 _OK
Thomas	Finkbeiner	Open	902 SSC Karlsruhe e.V.	15 _OK
Christian	Kirsten	Open	901 DiscGolf Lörrach e.V.	12 _OK
Philipp	Palme	Open	901 Discgolf und Frisbeeclub Nürtingen e.V.	6 _OK
Nils	Graf	Open	900 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	5 _OK
Christian	Huonker	Open	884 SAV OG Eningen e.V.	12 _OK
Thomas	Buck	Open	884 Heads Up Freiburg e.V.	6 _OK
Patrick	Schaffer	Open	884 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	5 _OK
Michael	Klados	Open	883 DiscGolf Lörrach e.V.	6 _OK
Patrick	Wagner	Open	880 SSC Karlsruhe e.V.	6 _OK
Niko	Tank	Open	879 Heads Up Freiburg e.V.	14 _OK
Arthur	Ulmer	Open	874 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	6 _OK
Benjamin	Kaplan	Open	871 SAV OG Eningen e.V.	5 _OK
Nico	Behringen	Open	868 DiscGolf Lörrach e.V.	5 _OK
Dennis	Schäfer	Open	856 Heads Up Freiburg e.V.	10 _OK
Ruben	Hils	Open	852 DiscGolf Lörrach e.V.	6 _OK
Eike	Fischer	Open	851 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	6 _OK
Joshua	Holzmann	Open	844 SSC Karlsruhe e.V.	40 _OK

Matthias	Jung	Open	834 SAV OG Eningen e.V.	12 _OK
Daniel	Häbich	Open	832 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	5 _OK
Andreas	Drechsler	Open	830 SAV OG Eningen e.V.	12 _OK
Dennis	Herbold	Open	825 Turnverein 1895 Bad Rappenau e.V.	8 _OK
Jannik	Hensle	Open	821 Discgolf und Frisbeeclub Nürtingen e.V.	8 _OK
David	Häbich	Open	816 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	5 _OK
David	Kolar	Open	808 Sportclub Albuch e.V. – WSCA	15 _OK
Patrick	Rambla	Open	787 Black Forest Discgolf Beavers e.V.	5 _OK
Jens	Lais	Open	778 DiscGolf Lörrach e.V.	14 _OK